
 

 

 

 

2022年 9月 19日 

小学部・中学部保護者各位 

西大和学園カリフォルニア校 

学園長  西 川  勝 行 

 
ボランティア募集のお知らせ 

 

朝晩の空気に心地よさを感じる季節となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃は、学園振興のために深いご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、子どもたちが楽しみにしている運動会まで、数週間となりました。運動会をより安全に、そして

円滑に運営するため、保護者の皆様のお力をお借りできればと思っております。つきましては、下記の項

目において、ボランティアを募集いたします。できるだけたくさんの方のご協力をお願いいたします。 

お手伝いいただける方は、お手数ですが 9月 30日(金)までに下記フォームよりお申込みいただきますよ

う、どうぞよろしくお願いします。 

 

記 

＜ボランティア＞  

 ○決勝・審判（補助） トラック競技で、着順判定を行う教員の補助や、選手が安全かつ公平に参加で  

            きる為のお手伝いをよろしくお願いします。午前の部、午後の部のみの参加も 

            歓迎します。 

 

 ○用具撤収     運動会終了後、運動会で使用した用具をトラックに詰め込むお手伝い。運動 

           会終了後 20分ほどお手伝いいただくことになります。 

 

＜申込みフォーム＞  

https://forms.gle/qg2E2CU9FHXZhC9SA 

 

 

※決勝・審判をお選びの方は 8：40に、 

 用具撤収をお選びの方は、閉会式終了後に、 

 本部テント前にご集合いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

https://forms.gle/qg2E2CU9FHXZhC9SA

